
iae 
\V% 

PORTARIA N 041, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR 

AO CARGO DE PROVIMENTO COMISSIONADO 

QUE INDICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 

ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente as conferidas pelo art. 38, § 22  da Lei n2  577 de 05 de abril de 
2004 e Lei Municipal n2  1.111 de 28 de fevereiro de 2019. 

RESOLVE: 

Art.1. NOMEAR o Sr OSVALDO ALVES RODRIGUES, portador do CPF n 
727.849.203-30 e RG n2  2965.947-63 ao cargo comissionado de GERENTE 
DO SETOR DE MANUTENÇÃO, símbolo CDA-V - Grupo Ocupacional 
Superintendência, Direção, Chefias e Assessorias do SAAE - Categoria Chefia 
intermediária da Direção Operacional, conforme previsto na Lei Municipal 
n2  577, de 05 de abril de 2004, alterada pela Lei Municipal n° 1.111 de 28 de 
fevereiro de 2019 e suas alterações posteriores. 

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 39  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

SEDE DO SERV O AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

DE NOVA RUSSAS, Estado do Cea 11 os 01 de março e - 2019. 

FRAN "ISC 

SUPERINT  

OLIVEIRA 

E NOVA RUSSAS 

(Ç 	3672.1212 	9 9815.9638 	9 9244.6589 


